Quinta-feira, 17 de Setembro de 2020 | Edição N° 880 |Caderno II

3

LEI N°1096/2020

             DÁ NOME À RUA

A Câmara de Vereadores do Município de Piritiba aprova e o Prefeito Municipal sanciona:

                      Art. 1º - Fica nomeada de CRISPIM PEDRO DE SOUZA, a rua que dá acesso à rua Valdir

Nazeozeno Lopes, na Comunidade Nazeozeno.

                     Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, PIRITIBA - BAHIA, 17 DE SETEMBRO DE 2020

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA
Prefeito